
1

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA

Borgo Scroffa, 2 36100 Vicenza

Protocollo e data come da stringa in alto

LA DIRIGENTE

Vista la circolare n. 9 del 30/06/2011 della Presidenza del Consiglio dei Ministri;

Visto punto 2;

Considerato che il prospetto organico, titolari e disponibilità a.s. 2022/23 per la classe di concorso AC24 è 
pari a n. 59 posti;

Considerato che il limite percentuale del 25% è pari a n. 15 unità;

Considerato che il personale scolastico che già usufruisce del part time e le nuove richieste di part time 
presentate entro il 15/03/2022 per la classe di concorso in esame sono pari a n. 
15 unità;

Vista la domanda di part time presentata il 01/09/2022 dalla docente neo immessa in ruolo Trisotto 
;

DISPONE

nel rispetto del contingente fissato per la cdc in esame, di NON accogliere la domanda di part time della docente 
TRISOTTO  MARIA FEDERICA cdc AC24 in servizio presso IS Trissino di Valdagno.

.

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione dello stesso al sito 

        Il Dirigente
Dott.ssa Nicoletta Morbioli 

Responsabile del procedimento doc. scuole superiori:
Funzionario Teresa Rinaldis
Referente Sonia Gasparini  tel 0444/251159 - mail: sonia.gasparini.174@posta.istruzione.it

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it Tel. Centralino 0444251111
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 Tel. VoIP 88923

Firmato digitalmente da
MORBIOLI NICOLETTA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

UFFICIALE.U.0011348.14-09-2022.h.12:25
m_pi.AOOUSPVI.REGISTRO


